
06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 11.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Reio Metsla 17 20 20 20 12 89

2 Karel Kaselo 13 17 15 17 9 71

3 Jüri Reinumägi 15 12 17 6 50

4 Fredi Veeväli 9 15 20 44

5 Ingmar Säde 12 13 10 35

6 Kristo Unt 11 13 8 32

7 Rix Palm 11 10 2 23

8 Henri Muld 20 20

9 Kristjan Kutsar 17 17

10 Cris Peterson 15 15

11 Silver Hillermaa 15 15

12 Priit Tiks 13 13

13 Joonas Mõtsar 11 11

14 Raimo Lilleorg 7 7

15 Raimo Jordan 5 5

16 Mait Muul 4 4

17 Margus Külmhallik 3 3

18 Jürgen Järveküla 1 1

06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 11.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Marten Muld 20 20 0 9 49

2 Ruudi Reinumägi 15 13 20 48

3 Ranek Haabsaar 10 15 0 15 40

4 Andy Roose 17 17 34

5 Hannes-Andrek Kivi 13 10 0 11 34

6 Albert Ako Kokk 11 17 28

7 Saimon Raudsepp 12 13 25

8 Karl Kimmel 12 11 23

9 Bairon Kuusik 12 12

10 Kaur Einola 10 10

11 Mihkel Pajo 8 8

Rahvakross TAGAVEDU üle 2000 m3 06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 11.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Arlis Esnar 20 20 40

2 Heinar Lehtsaar 20 17 37

3 Sigmar Tammemägi 20 20

4 Siim Tõnts 15 15

5 Marko Kõva 13 13

6 Tauri Tubli 12 12

Rahvakross TAGAVEDU kuni 2000 m3 06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 11.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Anton Aston Arro 20 15 15 11 61

2 Kermo Sikk 20 17 12 49

3 Caspar Pärn 15 13 13 41

4 Ranno Metsaveer 17 20 37

5 Katrina Mathiesen 13 15 28

6 Kauri Metsaots 20 20

7 Karl Tiinas 17 17

8 Kristo Marten Muru 17 17

9 Hardi Pähkel 13 13

10 Eerik Kiselev 10 10

Rahvakross NOORED

Rahvakross 2WD  ESIVEDU



06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 11.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Tormi Lang 20 17 20 15 15 87

2 Kermo Sikk 17 15 15 17 12 76

3 Raul Kahre 15 17 20 20 72

4 Anton Aston Arro 20 11 13 44

5 Raimo Lilleorg 17 17

6 Kristo Marten Muru 13 13

7 Hardi Pähkel 12 12

06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Riho Loit 17 17 13 15 62

2 Ruudi Reinumägi 17 20 17 54

3 Kaspar Allik 4 12 10 17 10 53

4 Reio Metsla 20 20 12 52

5 Oliver Takk 8 15 11 34

6 Joonas Mõtsar 7 10 13 30

7 Kaur Einola 6 12 7 25

8 Sten Luhtaru 5 11 8 24

9 Albert Ako Kokk 10 13 23

10 Sten-Erik Sild 20 20

11 Dauri Demant 20 20

12 Andy Roose 15 15

13 Raimo Reek 15 15

14 Andres Juhanson 15 15

15 Toivo Uusna 13 13

16 Reno Kööts 13 13

17 Tauno Johanson 12 12

18 Mait Muul 11 11

19 Oliver Kurg 11 11

20 Kermo Veskimäe 9 9

21 Uku Märt Aabna 9 9

22 Henri Muld 9 9

23 Karl-Eerik Taim 6 6

06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Marten Muld 13 15 20 20 15 83

2 Ruudi Reinumägi 20 20 20 60

3 Hannes Andrek Kivi 8 12 11 17 48

4 Keiti Eerik 11 7 10 11 6 45

5 Kaspar Allik 3 11 7 13 10 44

6 Bairon Kuusik 7 17 17 41

7 Andi Roose 12 12 13 37

8 Oliver Takk 10 15 12 37

9 Ranek Haabsaar 13 8 15 36

10 Albert Ako Kokk 15 17 32

11 Kaur Einola 9 12 9 30

12 Sten Luhtaru 6 9 8 23

13 Kermo Veskimäe 5 10 7 22

14 Karl Sarv 8 9 17

15 Oliver Kurg 17 17

16 Toivo Uusna 13 13

17 Karl Kimmel 4 9 13

18 Bairon Kuusik 11 11

19 Perkel Kõrgesaar 10 10

20 Uku Märt Aabna 6 6

21 Mattias Tillemann 6 6

2WD NOORED SPRINT

Rahvakross LADA KLASSIK

2WD ESIVEDU SPRINT



06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Keiti Eerik 20 20 20 15 75

2 Katrina Mathiesen 17 20 37

3 Rahel Lannajärv 17 17

4 Teivi Demant 17 17

5 Thea Reek 15 15

6 Pillerin Udso 13 13

7 Johanna Mõtsar 12 12

06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Saimon Raudsepp 20 20 20 60

2 Kaspar Müllerson 20 17 13 50

3 Ron Ruben Lutt 17 17

4 Prikmar Kõrgesaar 17 17

5 Kaspar Mäesaar 15 15

6 Kristofer Saar 15 15

7 Mattias Aasaroht 12 12

06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Tormi Lang 15 20 20 20 17 92

2 Jaan Saar 13 17 17 17 15 79

3 Raul Kahre 20 12 15 20 67

4 Kermo Sikk 12 15 13 40

5 Tõnu Lokotar 12 11 13 0 36

6 Alar Talivee 11 10 12 33

7 Tairo Jõgeva 17 10 27

8 Jaren Laidver 11 9 20

9 Raimo Lilleorg 15 15

10 Aimars Järvetar 13 13

11 Lauri Lokotar 13 13

12 Karl Sarv 11 11

13 Anton Aston Arro 9 9

2WD TAGAVEDU kuni 2000 m3 SPRINT 06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Joosep Alliksoo 17 17 12 20 15 81

2 Romet Pukk 11 13 17 41

3 Ranno Metsaveer 20 17 37

4 Eerik Kiselev 13 12 25

5 Tõnu Lokotar 12 11 0 23

6 Toomas Lõhmus 20 20

7 Jaan Saar 20 20

8 Mikk Saaron 20 20

9 Raul Komp 17 17

10 Tõnu Lokotar 15 15

11 Rando Rikberg 15 15

12 Maiko Tamm 15 15

13 Mait Saaron 15 15

14 Madis Allik 13 13

15 Raimo Lilleorg 13 13

16 Sander Jaguson 12 12

17 Aimars Järvetar 11 11

18 Kuno Pumbu 10 10

19 Mait Aasa 9 9

2WD NAISED SPRINT

LADA KLASSIK SPRINT

2WD TULEVIK SPRINT



2WD TAGAVEDU üle 2000 m3 SPRINT 06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Sander Määrits 17 20 20 13 70

2 Arlis Esnar 15 20 35

3 Martin Kängsepp 15 15 30

4 Tarmo Tamm 13 10 23

5 Gints Mezitis 20 20

6 Sigmar Tammemägi 20 20

7 Sandris Brivulis 17 17

8 Joonas Palmisto 17 17

9 Maiko Tamm 17 17

10 Martin Meriste 15 15

11 Hendrik Laur 13 13

12 Alan Ibrus 12 12

13 Harald-Magnus Metsniin 11 11

14 Rainis Lükk 9 9

06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Margus Priks 12 20 20 17 69

2 Andres Kutsar 17 17 20 54

3 Marvet Kõivsaar 20 20

4 Andri Kutsar 20 20

5 Janno Tooming 17 17

6 Danel Ivask 17 17

7 Kristiina Schneeberg 15 15

8 Henrik Kutsar 15 15

9 Kristjan Kutsar 13 13

10 Kaarel Kutsar 11 11

11 Henri Kutsar 10 10

12 Mihkel Morel 9 9

13 Silver Rauk 8 8

06.01.24 20.01.24 11.02.24 17.02.24 12.05.24

Koht Võistleja 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp 5. etapp 6. etapp 7. etapp Kokku

1 Toomas Veske 17 17 34

2 Andrus Lutt 20 20

3 Jaan Kollo 20 20

4 Lauri Soots 20 20

5 Indrek Naar 15 15

1. etapp Misso rallikrossirada

2. etapp Raassilla rallikrossirada

3. etapp Aluvere rallikrossirada

4. etapp Piiroja rallikrossirada

5. etapp Raassilla rallikrossirada

SSV SPRINT

4WD SPRINT


